
 

 

 
Kurikan Koivistonkylän Metsästysseura r.y:n  
jäsentiedote 2024  

 
 
Hyvä jäsen 
 
Tässä tiedotteessa ja sen liitteinä on tietoa kesän ammunnoista ja tiedossa olevista tapahtumista. 
 
Seuran vuosikokous pidettiin 17.3.2024. Seuran jäsenmaksuksi päätettiin 40 €/vuosi ja liittymismaksu alle 18-vuotiailta 30 
€ ja muilta 70 €, jäsenmaksun karhuamisesta veloitetaan 5 €. Päiväkortin hinta on 20 €/päivä. Pienpetokorttia myydään 
myös entiseen tapaan ja hinta on 50 €/kausi. Pyydämme maksamaan jäsenmaksun laskussa olevalla viitenumerolla. 
Huom! Vuoden 2025 jäsenmaksuissa siirrymme sähköpostilaskuihin ja ilmoittaessasi sähköpostiosoitteesi laskutusta 
varten yhdistykselle säästät laskutuskuluissa. 
 
Seuran johtokunnan kokoonpano on Sami Kuntola (puheenjohtaja), Jari Isokorpi (varapuheenjohtaja), Joni Riitakorpi 
(sihteeri), Erkki Latva-Koivisto (rahastonhoitaja), Pekka Lähdesmäki, Harri Palomäki ja Jani Kupiainen. Yhteystiedot sekä 
lisää ajankohtaista tietoa löytyy seuran nettisivuilta.  
 
Seuran nettisivuosoite on www.kurikankoivistonms.fi  
HUOM! Pelkästään jäsenistölle tarkoitettuja kokouspöytäkirjoja pääset katsomaan siihen tarkoitetuilla tunnuksilla, jotka 
löytyvät tämän sivun takapuolelta (käännä). Älä jaa tunnuksia muualle! Jos unohdat tunnukset voit pyytää niitä sihteeriltä. 
 
Seuran sähköpostiosoite on kurikankoivistonms@gmail.com (puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja lukevat tätä). 
HUOM! Jos haluat, että seuran tiedotteita voidaan lähettää myös sähköpostiisi, niin helpointa ilmoittaa siitä 
halukkuudesta on lähettää sähköposti tähän seuran sähköpostiosoitteeseen. 
 
Seurassa toimii kolme aktiivista jaostoa.        
 
Ampumajaosto: Harri Palomäki (pj), Antti Lähdesmäki, Matti Suvisalmi, Pekka Tapanainen, Asko Kahila, Erkki Latva-
Koivisto, Pekka Lähdesmäki, Matti Viitala, Sami Kuntola, Jari Isokorpi, Kimmo Rintanen, Harri Huhtanen, Keijo Kuntola ja 
Pekka Kahila.  
 
Riistanhoitojaosto: Pekka Lähdesmäki (pj), Erkki Latva-Koivisto, Matti Suvisalmi, Antti Lähdesmäki, Asko Kahila, Matti 
Viitala, Petri Huhtanen, Pasi Hakala, Janne Koivisto, Saku Isokorpi ja Mikael Säntti. 
 
Koirajaosto: Joni Riitakorpi (pj), Jukka Korpinen, Jari Isokorpi, Mikko Säntti, Sami Yli-Karjanmaa, Mikko Lehtonen, Jani 
Kupiainen, Pekka Tapanainen, Joni Erkkonen, Miika Panttila, Pasi Hakala ja Pekka Riitakorpi.  
 
Seuran mahdollisesti järjestämistä tapahtumista (kökät, kilpailut jne.) ilmoitetaan erikseen nettisivuilla ja/tai Kurikka-
lehden seuratoimintaa-palstalla.  
 
Kökkätapahtumia tiedossa:  
 
Kiimanevan luodikkoradan kunnostuskökkä maanantaina 29.4.2024 klo 18:00. 
 
Sunnuntaina 19.5.2024 järjestämme luotilajien (hirvi ja luodikko) Suomen Metsästäjäliiton Pohjanmaan piirin 
katsastuskilpailut Kiimanevan ampumaradalla. Kilpailu alkaa klo 10. 
 
Muista kökkätapahtumista tiedotetaan seuran nettisivuilta. 
 
Muistetaan taas kevään ja kesän aikana kunnioittaa luonnossa liikkuessamme riistan lisääntymisrauhaa. Ampumataito ja 
turvallinen aseenkäsittely paranee mahdollisimman usein tehtävällä harjoittelulla. Syksyn jahtikauteen valmistautuessa 
kannattaa käyttää hyväksi toukokuussa alkavat maanantai ammunnat. Ampumaratarakennuksessa on maanantaisin 
paikalla myöskin kahvio! 
 
 
              

käännä -> 

http://www.kurikankoivistonms.fi/
mailto:kurikankoivistonms@gmail.com


 

 

Kesän 2024 riistanhoitokilpailu ja ammunnat 
 
Riistanhoitokilpailu käydään oheiseen saalisilmoitukseen kirjatuin säännöin. Lomakkeen voi tulostaa myös nettisivulta. 
Meneillään olevan kisan näytteet on toimitettava Teppo Panttilalle tai Pekka Lähdesmäelle ennen kesäkokousta. Heille 
voi jättää saalisilmoituksen / toimintapistelomakkeen, joita myös johtokunnan jäsenet ottavat vastaan. 

 
Ammunnat alkavat 6.5.2024 klo 18.00 ja ne jatkuvat sen jälkeen joka kuukauden kolmena ensimmäisenä maanantaina 
elokuuhun saakka. Jokaiseksi illaksi on nimetty vastuullinen vetäjä. Vetäjä huolehtii avaimet ja muut tarvikkeet ajoissa 
seuraavan maanantain vetäjälle. Vetäjä tekee ammuntaillan tilitysyhteenvedon ja toimittaa rahat rahastonhoitajalle. 
Vetäjä on alla olevassa toimitsijalistassa alleviivattuna. Nimettyjen toimitsijoiden läsnäolo on välttämätön. Jos et pääse 
itse tulemaan, hanki sijainen. 

 
Ammuntakilpailut seuraavien sääntöjen mukaan:  

 
Sarjamaksut ovat luotilajeissa 3 € ja kausikortti seuran jäsenille luotilajeihin 15 €. Ne, jotka eivät ole seuran jäseniä, voivat 
ostaa kausikortin 25 €. Maksulla saa ampua sekä hirvi- että luodikkoammuntaa. 

 
Koko kesän kestäviin sarjakilpailuihin lasketaan kolme parasta tulosta (hirvi ja luodikko). Kilpailusarja on jokaisen 
ampujan illan ensimmäiseksi ammuttu tulos.  

 
Hirvessä sarjoina A (nuoret 20 v. ja alle), sarja B (yleinen ja ikämiehet alle 60) ja sarja C (veteraanit (M60 ja yli). Aina 
kunkin kuukauden ensimmäisenä maanantaina ammutaan hirvi (10 laukausta liikkuvaan kuvioon), matka on 75 m.  
Lisäksi ammutaan koko kesän paras sarja hirvessä, kaikki ampuvat samassa sarjassa ja kolme parasta ampujaa 
palkitaan. Kilpailusarja on sama eli 10 laukausta liikkuvaan kuvioon, matka 75 m.  

 
Luodikossa on vain yksi kilpailusarja, jossa käytetään sarjahyvityksiä. Luodikkokisa ammutaan kuukauden kolmantena 
maanantaina. Kilpailusarjoista lasketaan yhteistulokseen kolme parasta tulosta. 

 
Hirvenmetsästäjät ja Peuranmetsästäjät huomio! Kokouksen päätöksellä Hirvijahtiin sekä Peurajahtiin aikovat 

käyvät kesäkauden aikana harjoittelemassa hirviammuntaa vähintään kolme kertaa! Ampumakertalomakkeen 

merkinnät käyvät molempiin jahteihin. Hyväksyttävä sarja on vähintään 10 laukausta tai virallinen hyväksytty 
ampumakoesuoritus. Asevelvollisilla ei näyttöpakkoa. Jokainen hoitaa ampumakertalomakkeeseen kesän aikana 
asianmukaiset merkinnät. HUOM! Ampumakertalomakkeen saat ampumaradalta tai voit tulostaa sen nettisivuilta. 
 
Haulikkorata ei ole vielä käytettävissä, joten 2024 ei haulikkoharjoituksia ole kalenterissa. 

 
Ammuntojen toimitsijavuorot ovat seuraavat (Huom! Illan vetäjä varmistaa esim. soittelemalla toimitsijat paikalle.) 
Hirviradan toimintoihin kannattaa tutustua etukäteen. 
 

 
Hirviammunta        Luodikko 
 
 
6.5. Harri Palomäki 040 582 1659  
  Timo Huhtasaari, Joni Erkkonen,  
  Tommi Huhtasaari 
 
13.5.  Asko Kahila  050 455 2401    
  Pekka Pihlaja, Jukka Korpinen,     
  Santeri Kahila 
 
20.5.  Pasi Hakala 040 511 0030    Sami Kuntola 

Jani Kupiainen, Juha Lybeck 
Jarkko Valkama 

 
3.6. Matti Viitala 040 066 4118  

Kari Havuluoto, Pekka Riitakorpi, 
Jari Kuntola 
 

10.6.   Erkki Latva-Koivisto 040 584 7517   
  Matias Säntti, Mikko Säntti,      

Mikael Säntti          käännä -> 



 

 

 
17.6.  Pekka Kuntola 040 737 2983    Harri Palomäki    
  Olavi Kuusisto, Samuli Kuusisto, 
  Aatu Koivuniemi 
 
1.7.  Pekka Tapanainen 040 592 2240 
  Eetu Koivuniemi, Markku Huhta-Koivisto, 
  Nikke Tapanainen 
 
8.7. Teppo Panttila 040 039 0012 

Ville Rantamäki, Miika Panttila,    
  Sami Yli-Karjanmaa 
 
15.7.  Pekka Lähdesmäki 040 586 1123   Pekka Kahila 
  Juha Mikkilä, Markus Vierikko, 
  Tomi Immonen 
 
5.8. Jari Isokorpi 040 041 3374  

Hannu Alanen, Manu Sillanpää, 
  Saku Isokorpi 
 
12.8.  Pekka Kahila 040 413 8363 

Hannu Pättikangas, Arto Mäkelä, 
  Joni Kupiainen 
 
19.8. Matti Suvisalmi 040 066 0940    Asko Kahila 
  Sauli Anttila, Keijo Kuntola, 
  Pertti Koskela 
 

 
Ilmoittautumiset maanantai-iltoina viimeistään klo 19.30 !!! 
 
 


